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Finansiell rapport

Forslag till beslut
I styrelsen for Higab AB:

1. att faststalla finansiell rapport enligt bilagt forslag.

Sammanfattning
Finansiell rapport 2021-08-31

Beddmning ur ekonomisk dimension

Beddmning ur ekologisk dimension

Beddmning ur social dimension

Samverkan

Bilagor
1. Finansiell rapport 2021-08-31

Expediering
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FINANSIELL RAPPORT

Nettolaneskuld
Rantebarande lan TKR
Sjalvkostnadsavtal
Koncernkonto (100')
Nettolaneskuld

Genomsnittlig rantebindningstid,ar
Genomsnittlig rdnta

2021-08-31

Fastighetslan

2867716
-1621994
62 884

1308 606

0,32
1,18%

Aktietorvarvslan

1069 000

1069 000

3,63
0,66%

Lan Fastighetslan Aktietorvarvsian
Motpart Lan via Gbg Stad Koncernkonto Kommuninvest Summa
Belopp, TKR 2867716 62 884 1069 000 3999 600
Sjalvkostnadsavtal
Kund Raddningstj. Gbg univ. Got Event Gbg stad
Finansierat belopp, TKR 65 206 861 140 62 586 635174
Summa
1624 106
Réntebindning fastighetslan (inkl derivat)
Loptid <3 man < 1ar < 2ar < 3ar
Belopp, TKR 25910 1308 606 0 0
Réntetak 0 0 0 0
Genomsnittlig takranta 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Nettoexponering 25910 1308 606 0 0
Exponering per period 2,0% 100,0% 0,0% 0,0%
Loptid < 43r < 5ar > 5ar
Belopp, TKR 0 0 0
Rantetak 0 0 0
Genomsnittlig takrdnta 0,00% 0,00% 0,00%
Nettoexponering 0 0 0
Exponering per period 0,0% 0,0% 0,0%
Forfallostruktur avseende rantebindning - fastighetslan
Réantebindning kvartalsvis fastighetslan
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uLan och swapar mCap ®Ovriga derivat




Checkrakningskredit

Totalt, MKR 100
Tillgodo/utnyttjat, MKR -63
Disponibelt, MKR 37

Kapitalbindning aktielan, ar

Genomsnittlig 16ptid kapitalskuld, manader 14,0
Kapitalskuld som faller inom 12 manader 0,0%

Rénterisk aktieldn, ar

Riktmatt, ar 2,97
Riskmandat att avvika fran riskmatt +/-5Ar
Tillatet I6ptidsintervall 0-7,97 Ar
Nuvarande rénterisk ar vs riktmatt 0,66
Rénteexponering inom 12 manader 0,0%

Break-Even rdnta

Rénteniva for break-even i resultat ar 1 6,03%
Rénteniva for break-even i resultat ar 2 6,11%
Rénteniva for break-even i resultat ar 3 6,20%
Rénteniva for break-even i resultat ar 4 6,28%
Rénteniva for break-even i resultat ar 5 6,36%
Kanslighetsanalys
Hyresintakter +/-1% 7 920
Ekonomisk uthyrningsgrad +/-1% 7920
Underhallskostnad +/-1% 0
Driftskostnad +/-1% 3348
Lanekostnad - marknadsranta* +/-1% -23776
+/-2% -47 552
Lanekostnad vid forandring pa kommande 12 manaders forfall +/-1% 13 086
+/-2% 26172

* Forandringar i rantenivan ar momentant berdknad och omfattar hela lanestocken,
medan det i verkligheten slar igenom forst vid en lanekonvertering av rantan.

Yieldkurva 2016 - 2021
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Utveckling laneskuld aktielan

Datum
2019-12-31
2020-03-31
2020-08-31
2020-12-31
2021-03-31
2021-08-31
2021-12-31

Snittrta
0,40%
0,33%
0,59%

0,66%

Loptid
1,75
1,58
1,04

1,68
3,63

Upptagna lan / derivat med rintebindningstid > 12 manader

Datum Typ
2020-09-01 Fast lan
2021-03-05 Fast lan
2021-04-03 Fast lan

Summa

Lanenr.
127636
133040
230403

Belopp, Mnkr Rénta / takrénta, % Loptid, ar
288 0,20% 4,00
291 1,07% 10,00
225 0,43% 2,00
804 0,58% 5,61

Ffd
2024-10-02
2031-03-05
2023-04-03
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